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Jadual 3.5: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, Negeri Sembilan, 2019
Table 3.5: Abridged life table by sex and age, Negeri Sembilan, 2019

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orang yang hidup-tahun  ketakatan orang hidup-tahun hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) di antara umur x Survival selepas umur Life
umur x+n Number of dan umur x+n  padaumur  dan umur x+n ratio tepatx expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age xand  exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndy aMy Iy nlx nSx Ty ey
Lelaki
Male
0 0.00871 871 0.00878 100,000 99,188 0.99070 * 7,093,391 70.9
1 0.00151 150 0.00038 99,129 396,161 0.99855 ° 6,994,203 70.6
5 0.00107 106 0.00021 98,979 494,633 0.99851 6,598,041 66.7
10 0.00191 189 0.00038 98,874 493,896 0.99684 6,103,409 61.7
15 0.00441 435 0.00088 98,685 492,336 0.99507 5,609,513 56.8
20 0.00545 535 0.00109 98,250 489,911 0.99426 5117177 52.1
25 0.00604 590 0.00121 97,714 487,098 0.99257 4,627,266 47.4
30 0.00884 858 0.00178 97,125 483,477 0.98819 4,140,168 42.6
35 0.01481 1,426 0.00298 96,266 477,767 0.98103 3,656,691 38.0
40 0.02318 2,199 0.00469 94,840 468,705 0.97211 3,178,924 33.5
45 0.03270 3,030 0.00665 92,642 455,633 0.95768 2,710,219 29.3
50 0.05226 4,683 0.01073 89,612 436,352 0.93755 2,254,586 252
55 0.07321 6,218 0.01520 84,929 409,100 0.91406 1,818,234 214
60 0.09968 7,846 0.02098 78,711 373,941 0.88270 1,409,133 17.9
65 0.13688 9,700 0.02939 70,865 330,077 0.84125 1,035,192 14.6
70 0.18409 11,260 0.04055 61,165 277,678 0.77139 705,115 11.5
75 0.28318 14,132 0.06598 49,906 214,198 0.49888 ° 427,437 8.6
80+ 1.00000 35,773 0.16776 35,773 213,240 - 213,240 6.0
Perempuan
Female
0 0.00758 758 0.00764 100,000 99,297 0.99190 * 7,696,939 77.0
1 0.00126 125 0.00032 99,242 396,655 0.99878 ° 7,597,642 76.6
5 0.00094 94 0.00019 99,117 495,349 0.99927 7,200,987 72.7
10 0.00052 52 0.00010 99,023 494,985 0.99907 6,705,638 67.7
15 0.00133 132 0.00027 98,971 494,526 0.99804 6,210,653 62.8
20 0.00259 256 0.00052 98,839 493,557 0.99736 5,716,128 57.8
25 0.00268 264 0.00054 98,583 492,256 0.99637 5,222,571 53.0
30 0.00458 450 0.00092 98,319 490,470 0.99384 4,730,315 48.1
35 0.00775 758 0.00156 97,869 487,449 0.99081 4,239,846 43.3
40 0.01064 1,034 0.00214 97,111 482,970 0.98757 3,752,397 38.6
45 0.01425 1,369 0.00287 96,077 476,964 0.98030 3,269,427 34.0
50 0.02524 2,390 0.00511 94,709 467,567 0.96748 2,792,463 29.5
55 0.04000 3,693 0.00816 92,318 452,360 0.95211 2,324,896 252
60 0.05611 4,973 0.01155 88,626 430,697 0.92903 1,872,536 21.1
65 0.08672 7,254 0.01813 83,653 400,130 0.89892 1,441,839 17.2
70 0.11680 8,924 0.02481 76,399 359,686 0.84160 1,041,709 13.6
75 0.20550 13,866 0.04581 67,475 302,711 0.55616 ° 682,024 10.1
80+ 1.00000 53,609 0.14133 53,609 379,313 - 379,313 7.1
Nota: ? Daripada umur 0 hingga ® Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4 © Daripada umur 75 hingga 80+
Notes: kumpulan umur 1-4 hingga kumpulan umur 5-9 From age of 75 to 80+
From age of 0 to age group 1-4 From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9
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